令和 7 年 12 月吉日

お取引先各位

有限会社 ビー・エル・オー

年末年始休業日のご案内

拝啓

師走の慌ただしい季節となりましたが、皆様にはいよいよご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。今年一年も格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきます。皆様にはご不便とご迷惑を

お掛け致しますが、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。

新しい年の皆様のご多幸をお祈り申し上げます。

敬具

記

【営業時間短縮】令和７年１２月２９日(日)AM 完了まで

【休業期間】令和７年１２月 30 日(火)～令和８年１月５日 (月)

【通常営業】令和８年 １月 ６日(火)より

12 月 29 日

(月)

12 月 30 日

(火)

12 月 31 日

(水)

1 月 1 日

(木)

1 月 2 日

(金)

AM まで

1 月 3 日

(土)

1 月 4 日

(日)

1 月 5 日

(月)

1 月６日

(火)

通常営業

以上

休 業